
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
14.02.2024                                       м. Пирятин                                           № 24-од 

 

Про підсумки проведення   

обласного юнацького фестивалю 

 ,,В об’єктиві натураліста“ 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 16.01.2024 №11 „Про проведення обласного 

юнацького фестивалю ,,В об’єктиві натураліста“, відповідно до Плану 

всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 

учнівською молоддю на 2024 рік (за основними напрямами позашкільної освіти), 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 13 грудня 2023 

року № 1527, Положення про проведення обласного юнацького фестивалю ,,В 

об’єктиві натураліста”, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

Полтавської обласної державної адміністрації від 06 травня 2019 року № 178, 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у Полтавській 

області 23 травня 2019 року за № 296/3413 (у редакції наказу Департаменту 

освіти і науки Полтавської обласної військової адміністрації від 04 вересня 2023 

року № 273), плану роботи Полтавського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді на 2024 рік,  наказу відділу освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради від 02.02.2024 № 17-од „Про Про проведення І етапу 

обласного юнацького фестивалю ,,В об’єктиві натураліста“,  з метою формування 

громадянської позиції, цілісного сприйняття сучасних екологічних проблем, 

свідомого розуміння процесів, що відбуваються в природі в результаті людської 

діяльності 13 лютого 2024 року відбувся І етап обласного юнацького 

фестивалю ,,В об’єктиві натураліста“.  

 Для участі в фестивалі подані роботи учнів Пирятинського ліцею 

Пирятинської міської ради, Філії Пирятинського ліцею Пирятинської міської 

ради, Пирятинського ліцею №6 Пирятинської міської ради, Березоворудської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради та вихованців 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості. 

При оцінюванні робіт журі врахувало відповідність екологічній тематиці 

фестивалю, її актуальність та соціальне значення в межах України та в 

Пирятинській міській територіальній громаді, висвітлення різнопланових 

аспектів екології, привернення уваги до проблем охорони природи через 



поширення знань та пропаганди народних традицій щодо гармонізації 

взаємовідносин з природою, творчу художню активність та ціннісне ставлення 

до біорізноманіття свого регіону 

Враховуючи вищевикладене та на  підставі протоколів журі конкурсу 

 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

        1. Визнати переможцями І етапу обласного юнацького фестивалю ,,В 

об’єктиві натураліста“: 

В номінації ,,ФОТО“: 

         І місце – Гончаренко Богдан, вихованець Пирятинського ЦДЮТ. Керівник 

- Руслан Плієв. 

         І місце – Прудніков Дмитро, вихованець Пирятинського ЦДЮТ. Керівник 

- Руслан Плієв. 

ІІ місце – Німець Поліна, учениця Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Лідія Німець. 

ІІ місце –Курочка Вадим, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - Лідія 

Німець. 

ІІ місце – Севідов Арсеній, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - Лідія 

Німець. 

ІІ місце – Федоровський Ілля, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Ірина Скочко. 

ІІ місце – Паращук Анастасія, учениця Пирятинського ліцею №6. Керівник 

- Ірина Кизим. 

ІІ місце – Ощинський Владислав, учень Пирятинського ліцею. Керівник - 

Інна Зварич. 

ІІ місце – Оверченко Макар, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Наталія Петрусенко. 

ІІ місце – Макаренко Ярослав, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Ірина Кизим. 

ІІ місце – Кревська Вікторія, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів. Керівник - Ольга Запорожець. 

ІІ місце – КотеленецьТимофій, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Ірина Скочко. 

ІІІ місце - Костюк Ростислав, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник – 

Лідія Німець. 

ІІІ місце - Тимошенко Дмитро, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник – 

Лідія Німець. 

ІІІ місце - Ракощип Роман, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник – Лідія 

Німець. 

ІІІ місце – Ярошенко Дар’я, учениця Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Ірина Скочко. 



ІІІ місце – Чабала Олексій, учень Філії Пирятинського ліцею. Керівник - 

Юлія Самусь. 

ІІІ місце – Фурман Володимир, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Ірина Скочко. 

ІІІ місце – Титаренко Вероніка, учениця Пирятинського ліцею №6. Керівник 

- Наталія Петрусенко. 

ІІІ місце – Ощинський Кирило, учень Пирятинського ліцею. Керівник - Інна 

Зварич. 

ІІІ місце – Мосоха Анастасія, учениця Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Тетяна Дуброва. 

ІІІ місце – Гавриленко Вероніка, учениця Пирятинського ліцею №6. 

Керівник - Наталія Петрусенко. 

ІІІ місце – Бойко Денис, учень Філії Пирятинського ліцею. Керівник - 

Руслана Миколенко. 

ІІІ місце – Анісімов Роман, учень Пирятинського ліцею №6. Керівник - 

Тетяна Дуброва. 

 

В номінації ,,ВІДЕО“: 

І місце – Однойко Аліса, учениця Пирятинського ліцею. Керівник - Інна 

Зварич. 

ІІ місце – Циганко Софія, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів. Керівник - Ольга Запорожець. 

ІІ місце – Сторчеус Ганна, учениця Березоворудської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів. Керівник - Ольга Запорожець. 

ІІІ місце – Ощинський Кирило, учень Пирятинського ліцею. Керівник - Інна 

Зварич. 

В номінації ,,АНІМАЦІЯ“: 

І місце – Гізетдінов Єгор, вихованець Пирятинського ЦДЮТ. Керівник - 

Людмила Новак. 

 

2. Нагородити грамотами відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської 

міської ради переможців І етапу обласного юнацького фестивалю ,,В об’єктиві 

натураліста“. 

3. Оргкомітету конкурсу направити роботи для участі у Фестивалі до 16 

лютого 2024 року до обласного оргкомітету на електронну адресу Полтавського 

обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 

ekocentrpoltava@ukr.net (з приміткою Фестиваль).        

   4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

Начальник відділу                                                               Людмила ЗІБНІЦЬКА 

mailto:ekocentrpoltava@ukr.net

